



Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320780542 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita zelená		ks	1	6,17	1	6,17Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	13	11,05Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
429	uhlový papír formát A4		bal	100	64,86	1	64,86Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET žlutá		ks	1	15,00	2	30,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	6	98,76Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč
590	Sešívачka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	3	71,88Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	1	5,45Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
Místo spotřeby: 320780542 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II
Adresa místa spotřeby: nám.Svobody 1141, Třinec, 73961
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	2	122,46Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 048,56Kč

Konec sestavy